— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕270 号

关于开展 2025 年丰泽区八年级英语学科基于

人工智能赋能课堂的新教材培训活动的通知
各中学：

为帮助我区初中英语教师更好地掌握人工智能技术与英语

教学的融合方法，提升新教材在智慧课堂中的实践应用能力，推

动教育数字化转型。经研究，决定于在北附中学开展 2025 年丰泽

区八年级英语学科基于人工智能赋能课堂的新教材培训活动，具

体活动如下：

一、时间：2025年 9月 22日（星期一）

二、地点 ：北附中学录播室

三、参加对象：

1、各校八年级英语教师

2、初中英语兼职教研员

— 2 —

3、丰泽区教师进修学校英语教研员

四、培训时间及内容：

时间 内容 学校 授课老师 指导老师

14:10—14:55

八上 Unit2 The
World of Art

Lesson2
Function

北附中学 尚圆月 陈国强

15:05—15:50

八上 Unit2 The
World of Art

Lesson2
Function

东海中学 陈妍西 龚清燕

16:00—16:45 八上 U3 集备讲

座

圆梦圆实验

中学
许燕红 林小英

16:55—17:30 评课研讨交流 全体入会教师

五、其他事宜

1、请授课及讲座的老师于 2025年 9月 19日前将教学设、

讲座文档和 PPT发送至邮箱：984004675@qq.com。

2、请所有参会教师于 2025年 9月 22日（星期一）下午 2:00

到北附中学录播室报到。

— 3 —

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年九月十五日